209SX (690 В)
П
р
е
о
б
р
а

Импеданс:
10 кОм (напряжение)
13 AnOut1 от мин. скорости к макс.
14 AnOut2 от 0 к макс. моменту
218 Преобразователи частоты (инверторы)
SX
Информация для заказа
Спецификации Модель IP54 Модель IP20
Напря-
жение Повышенная нагрузка Обычная нагрузка Прямое управление
моментом V/F Прямое управление
моментом V/F
690 В
75 кВт 72 A 90 кВт 90 A SX-D6090-EF SX-D6090-EV
– –
90 кВт 87 A 110 кВт 109 A SX-D6110-EF SX-D6110-EV
110 кВт 117 A 132 кВт 146 A SX-D6132-EF SX-D6132-EV
132 кВт 140 A 160 кВт 175 A SX-D6160-EF SX-D6160-EV
160 кВт 168 A 200 кВт 210 A SX-D6200-EF SX-D6200-EV
200 кВт 200 A 250 кВт 250 А SX-D6250-EF SX-D6250-EV SX-A6250-EF SX-A6250-EV
250 кВт 240 A 315 кВт 300 A SX-D6315-EF SX-D6315-EV SX-A6315-EF SX-A6315-EV
315 кВт 300 A 355 кВт 375 A SX-D6355-EF SX-D6355-EV SX-A6355-EF SX-A6355-EV
315 кВт 344 A 450 кВт 430 A SX-D6450-EF SX-D6450-EV SX-A6450-EF SX-A6450-EV
355 кВт 400 A 500 кВт 500 A SX-D6500-EF SX-D6500-EV SX-A6500-EF SX-A6500-EV
450 кВт 480 A 600 кВт 600 A SX-D6600-EF SX-D6600-EV SX-A6600-EF SX-A6600-EV
500 кВт 520 A 630 кВт 650 A SX-D6630-EF SX-D6630-EV SX-A6630-EF SX-A6630-EV
600 кВт 600 A 710 кВт 750 A SX-D6710-EF SX-D6710-EV SX-A6710-EF SX-A6710-EV
650 кВт 688 A 800 кВт 860 A SX-D6800-EF SX-D6800-EV SX-A6800-EF SX-A6800-EV
710 кВт 720 A 900 кВт 900 A SX-D6900-EF SX-D6900-EV SX-A6900-EF SX-A6900-EV
800 кВт 800 A 1000 кВт 1000 A SX-D61K0-EF SX-D61K0-EV SX-A61K0-EF SX-A61K0-EV
Выходные фильтры
A
~